
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 7 Miércoles 8 de enero de 2025 Sec. V-A.  Pág. 684

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
38

9
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

389 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección Provincial de
Málaga. Objeto: Prórroga del ejercicio 2025 por interposición de recurso
especial (Del 1/1/25 AL 30/9/25 o hasta el último día del mes en que se
realice la formalización del nuevo contrato con Nº Expte 29/VC 258/
2024), cuyo objeto son los Servicios de Vigilancia y Seguridad tanto en
el edificio sede de la Dirección Provincial del INSS de Málaga como en
sus centros dependientes. Expediente: 29 PR 1/24 VC 328/2023.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: INSS-Dirección Provincial de Málaga.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2919002B.
1.3) Dirección: C/ Huéscar, 4.
1.4) Localidad: Málaga.
1.5) Provincia: Málaga.
1.6) Código postal: 29007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES617.
1.9) Teléfono: 952979124.
1.11) Correo electrónico: contratacion.inss-malaga.ssgg@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N7tdmJW0%2FCcQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES617.

3. Descripción de la licitación: Prórroga del ejercicio 2025 por interposición de
recurso especial (Del 1/1/25 AL 30/9/25 o hasta el último día del mes en que se
realice la formalización del nuevo contrato con Nº Expte 29/VC 258/2024), cuyo
objeto son los Servicios de Vigilancia y Seguridad tanto en el edificio sede de la
Dirección Provincial del INSS de Málaga como en sus centros dependientes
(CPV: 79710000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:
5.1)  Nombre:  UTE  “INNOVATE SECURITY  CONCEPT SLU Y  BUSINESS

SECURITY & SISTEMS S.L.U UTE LEY 18/1982” abreviadamente UTE ISC-
BSS, INSS MALAGA, con CIF U56479553,.

5.2) Número de identificación fiscal: U56479553.
5.3) Dirección: Calle Cencerrón, número 3, .
5.4) Localidad: Estepa.
5.6) Código postal: 41560.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 284.837,13 euros.

Málaga,  2  de  enero  de  2025.-  Directora  Provincial  del  INSS  de  Málaga,
Carmen  Montes  Montes.

ID: A250000060-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-01-07T14:57:17+0100




